- نصرآبادی، محمد، *تذکره نصرآبادی*، به کوشش احمد مدقق یزدی، یزد، دانشگاه یزد، ۱۳۷۹ش.
- یاقوت حموی، *معجم البلدان*، بیروت، دارالصادر، ۱۹۹۵م.
- یعقوبی، احمد بن اسحاق، *البلدان*، ترجمه محمد ابراهیم آیتی، تهران، بنگاه ترجمه و نشر کتاب، ۱۳۴۷ش.
- _____، *تاریخ الیعقوبی*، نجف، مکتبه المرتضویه، ۱۳۵۸ق/۱۹۳۹م

Bloom J. M., "On the Transmission of Designs in Early Islamic Architecture, Muqarnas", *Essays in Honor of Oleg Grabar*, 1993, pp. 21-28.

Bulatov, M. S., *Геометрическая гармонизация в архитектуре средней Азии IX-XV BB* [Geometric Harmonization in Central Asian Architecture in the 9th-15th centuries], Moskva, Nauka, 2nd ed., 1978.